CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA Pag: 1

FOLHA DE PAGAMENTO - 01/2023 03/02/2023 12:51:38
001 - CORPO LEGISLATIVO
002 - PRESIDENTE
Matricula C.P.F. Nome do Funcionario/Servidor Cargo/Fungéo Situacao Salario
03321 *** 057.996-**  WAGNER DE ANDRADE PEREIRA VEREADOR Cod.: 7 Ativo 12.661,13
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001 - CORPO LEGISLATIVO

001 - VEREADORES

Matricula C.P.F. Nome do Funcionario/Servidor Cargo/Fungéo Situacao Salario
03313 *** 886.186-**  ANDRE LUIZ LEITE NUNES VEREADOR Cod.: 7 Ativo 12.661,13
03314 *** 231.056-**  CRISTIANO MARIANO DE MATOS VEREADOR Cod.: 7 Ativo 12.661,13
03338 *** 150.546-**  ERNANE GUIMARAES DOS SANTOS VEREADOR Cod.: 7 Ativo 12.661,13
03339 *** 280.456-**  FERNANDO PEREIRA DA SILVA VEREADOR Cod.: 7 Ativo 12.661,13
03340 *** 780.256-**  GLAYSON JOHNNY GONGALVES COELHO  VEREADOR Cod.: 7 Ativo 12.661,13
03315 *** 586.926-**  HENRY SANTOS DO AMARAL VEREADOR Cod.: 7 Ativo 12.661,13
03316 **k 205.146-** ILACIR BICALHO DE BARROS VEREADOR Cod.: 7 Ativo 12.661,13
03317 *kk 232.656-** IVO DA COSTA MELO VEREADOR Cod.: 7 Ativo 12.661,13
03318 *** 908.656-** JUNIO VIDAL MAIA VEREADOR Cod.: 7 Ativo 12.661,13
03319 *** 333,306-**  LUIZA MARIA FERREIRA PINTO VEREADOR Cod.: 7 Ativo 12.661,13
03342 *** 230.646-**  PAULO ADENIZETE DIAS VEREADOR Cod.: 7 Ativo 12.661,13
03320 *** 764.296-**  PAULO HENRIQUE DE ASSIS VEREADOR Cod.: 7 Ativo 12.661,13
03341 *** §78.006-**  PAULO HENRIQUE PAULINO E SILVA VEREADOR Cod.: 7 Ativo 12.661,13
03343 *** 940.456-**  VANDERLEI GONGALVES COELHO VEREADOR Cod.: 7 Ativo 12.661,13
03344 *** 564,086-**  WANDER ROSA DE CARVALHO JUNIOR VEREADOR Cod.: 7 Ativo 12.661,13
03322 *** 672.736-**  WELLERSON LUCIO MACIEL VEREADOR Cod.: 7 Ativo 12.661,13

Escal - Empresa de Servigos de Contabilidade e Assessoria Ltda Continua...
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002 - SECRETARIA
006 - EFETIVOS

Matricula C.P.F. Nome do Funcionario/Servidor Cargo/Fungéo Situacao Salario
02897 *** 721.476-**  ANGELA OLIVEIRA SANTOS COORD.ADM.FINANCEIRO Cod.: 20 Ativo 3.722,38
02901 *** 226.326-**  CRISTIAN CEZAR DA ROCHA MOTOBOY Cod.: 60 Ativo 1.904,47
02895 *** 451.416-**  DIVINA BERNADETE DE OLIVEIRA MELO AUXLIAR DE SERVIGOS GERAIS Cod.: 47 Ativo 1.714,02
00025 *** 458.236-**  ENOS SALOMAO DE SOUZA CAMPOS AUXLIAR DE SERVICOS Cod.: 12 Ativo 3.544,80
02907 *** 520,966-**  FRANK LANE ALVES DE SOUZA TECNICO EM INFORMATICA Cod.: 18 Ativo 2.770,13
00028 *** 429.976-**  GERALDA APARECIDA ROSA DOS SANTOS  AUXILIAR DE SERVIGOS Cod.: 12 Ativo 3.722,05
02913 *** 580.676-** IZABELA CRISTINA DE OLIVEIRA ASS. JURIDICO DA PROCURADORIA Cod.: 63 Ativo 6.232,80
02903 *** 868.906-** JESSICA LUIZA DA CRUZ FERREIRA COORD. RECURSOS HUMANOS Cod.: 64 Ativo 3.722,37
00026 *xk 741.926-** JOEL ELIAS GOMES ZELADOR Cod.: 38 Ativo 4.412,07
02909 *** 367.886-**  MARIA GILMARA MECEDO MOURARIA ASSESSOR DE PLENARIO E ADM. Cod.: 62 Ativo 2.597,01
02957 *** 315,766-**  MARIO HENRIQUE DIAS DE OLIVEIRA AUXLIAR DE SERVIGCOS GERAIS Cod.: 47 Ativo 1.714,02
00024 *** 848.656-**  RONALDO ALVES DE SIQUEIRA AUXLIAR DE SERVICOS Cod.: 12 Ativo 3.910,41
03612 *** 418.376-**  VALQUIRIA VIEIRA SANTOS AUXLIAR DE SERVIGCOS GERAIS Cod.: 47 Ativo 1.714,02
03024 *** 077.066-**  VINICIUS HENRIQUE RODRIGUES ASSIT.SECRETARIO GERAL Cod.: 55 Ativo 2.077,59
00027 *** 458.846-**  WESTER FERNANDO MORAIS ZELADOR Cod.: 38 Ativo 4.412,07

Escal - Empresa de Servigos de Contabilidade e Assessoria Ltda Continua...



CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
FOLHA DE PAGAMENTO - 01/2023

Pag: 4
03/02/2023 12:51:44

006 - GABINETES / COMISSIONADOS
018 - ADMINISTRACAO

Matricula C.P.F. Nome do Funcionario/Servidor Cargo/Fungéo Situacao Salario
03663 *** 860.926-**  ALIPIO MARQUES DA ROCHA ASSESSOR DA PRESIDENCIA Ativo 3.120,00
03659 *** 742.606-**  ALLAN CONRADO DIAS SECRETARIO GERAL Cod.: 1 Ativo 5.769,00
03662 *** 057.546-** BRUNO DE SOUZA PINTO ASSESSOR DE COMUNICAGAO Ativo 3.100,00
03652 *** 508.316-**  LORRAN MICHEL LIMA GUIMARAES DIR. PLANEJAMENTO, COMP. E LIC Cod.: 67 Ativo 4.206,00
03653 *** §75,747-**  LUDMILLA RIBEIRO BRAGA DIR. PLANEJAMENTO, COMP. E LIC Cod.: 67 Ativo 4.206,00
03656 **k 335.836-** NICODEMOS RAFAEL RODRIGUES MOTORISTA Cod.: 17 Ativo 2.531,00
03661 ***k 439.246-** PAULA TASSY ANA MARCAL PEREIRA ASSESSOR TECNICO JURIDICO Cod.: 50 Ativo 8.187,00
03655 ***k 169.176-** RAPHAEL QUEIROZ DA PAIXAO DIRETOR DE ALMOXARIFADO Cod.: 69 Ativo 4.206,00
03650 *** 576.506-** RUTENEIA TELES DIRETOR FINANCEIRO Cod.: 61 Ativo 6.020,00
03654 *** 622.216-**  THALITA JOICE DE SOUZA RODRIGUES DIRETOR DE COMUNICAGAO Cod.: 68 Ativo 4.136,00

Escal - Empresa de Servigos de Contabilidade e Assessoria Ltda Continua...
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006 - GABINETES / COMISSIONADOS

019 - JURIDICO
Matricula C.P.F. Nome do Funcionario/Servidor Cargo/Fungéo Situacao Salario
03660 *** 280.366-**  DANIELLA KEROLLE MENDES DA SILVEIRA SUB-PROCURADOR Cod.: 44 Ativo 9.187,00
03657 *** 257.016-**  RENATO LUCIO DA SILVA OUVIDOR DO LEGISLATIVO Ativo 3.154,00
03658 *** 187.426-**  ROSIMEIRE CONCEICAO PESSOA RINALDI  PROCURADOR GERAL Cod.: 10 Ativo 10.187,00
03760 *** 593,396-**  SABRINA DE ALMEIDA MARTINS DE SA ATENDENTE DA OUVIDORIA Ativo 2.323,00
Continua...
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006 - GABINETES / COMISSIONADOS
020 - RH
Matricula C.P.F. Nome do Funcionario/Servidor Cargo/Fungéo Situacao Salario
03651 *** 034.996-**  TIAGO DINIZ DOS SANTOS DIRETOR FINANCEIRO Cod.: 61 Ativo 6.020,00

Escal - Empresa de Servigos de Contabilidade e Assessoria Ltda Continua...
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006 - GABINETES / COMISSIONADOS

001 - ANDRE LEITE

Matricula C.P.F. Nome do Funcionario/Servidor Cargo/Fungéo Situacao Salario
03669 *** 342 296-**  ANDRE DA SILVA SOUZA ASSESSOR DE GABINETE Cod.: 41 Ativo 2.560,00
03670 *** 926.416-**  EULER DA SILVA MIRANDA CHEFE DE GABINETE Cod.: 2 Ativo 3.200,00
03664 *** 365.816-** JOSE CARLOS DE SOUZA ASSISTENTE LEGISLATIVO Ativo 1.600,00
03666 ***117.311**  RONALDO GOMES DOS SANTOS ASSESSOR LEGISLATIVO Cod.: 24 Ativo 1.600,00
03667 *** 263.066-**  SERGIO RICARDO DINIZ COSTA ASSESSOR LEGISLATIVO Cod.: 24 Ativo 5.440,00
03665 *** 772,166-**  SUELEN DOS SANTOS MIRANDA RIBEIRO  ASSISTENTE LEGISLATIVO Ativo 2.240,00
03668 *kk 285.936-** UHEIDIONAS ALVES COUTINHO ASSESSOR DE GABINETE Cod.: 41 Ativo 2.560,00

Escal - Empresa de Servigos de Contabilidade e Assessoria Ltda Continua...
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006 - GABINETES / COMISSIONADOS
022 - CRISTIANO MATOS

Matricula C.P.F. Nome do Funcionario/Servidor Cargo/Fungéo Situacao Salario
03676 *** 007.306-**  DENISE MARLENE DO NASCIMENTO CHEFE DE GABINETE Cod.: 2 Ativo 7.680,00
03672 *** 485.946-**  GUILHERME ROQUE DOS SANTOS ASSESSOR LEGISLATIVO Cod.: 24 Ativo 1.920,00
03695 *** 022.296-**  HILTON BATISTA FRAGA ASSISTENTE LEGISLATIVO Ativo 1.920,00
03673 *** 490.646-**  JOSE ZANDA DA COSTA ASSESSOR LEGISLATIVO Cod.: 24 Ativo 2.240,00
03674 *** 992.566-**  LUANA FERREIRA CAMPOS PEREIRA ASSESSOR DE GABINETE Cod.: 41 Ativo 1.600,00
03675 *** 764.046-**  WALTER DOS SANTOS SOUZA ASSESSOR DE GABINETE Cod.: 41 Ativo 1.920,00
03671 *** 556.786-** WERTON FRANCISCO COELHO ASSISTENTE LEGISLATIVO Ativo 1.920,00

Escal - Empresa de Servigos de Contabilidade e Assessoria Ltda Continua...
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006 - GABINETES / COMISSIONADOS

023 - DU DO SALAO

Matricula

C.P.F.

Nome do Funcionario/Servidor

Cargo/Fungao

Situacao

Salario

03677
03684
03680
03679
03678

*** 395.356-**
***.172.906-**
***.027.856-**
*** 548.276-**
*** . 663.786-**

BRENO ALEXANDRE ANDRADE SILVA
CLACYUS RODRIGUES CALDEIRA
ELLEN ARIANE PAES LAMAS

KELLY RODRIGUES SANTANA
PAULO HENRIQUE PINHEIRO MOTA

ASSESSOR LEGISLATIVO Cod.: 24
CHEFE DE GABINETE Cod.: 2

ASSESSOR DE GABINETE Cod.: 41
ASSESSOR DE GABINETE Cod.: 41
ASSESSOR LEGISLATIVO Cod.: 24

Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo

2.560,00
5.760,00
4.480,00
2.560,00
3.840,00

Escal - Empresa de Servigos de Contabilidade e Assessoria Ltda
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006 - GABINETES / COMISSIONADOS
025 - GLAYSON JOHNNY

Matricula C.P.F. Nome do Funcionario/Servidor Cargo/Fungéo Situacao Salario
03693 **% 856.386-** ANISIO DE OLIVEIRA ASSESSOR LEGISLATIVO Cod.: 24 Ativo 6.400,00
03694 *** 912,696-**  CRISLAINE VIDAL LOPES CHEFE DE GABINETE Cod.: 2 Ativo 6.400,00
03691 *** 036.246-**  HECTON SANDRO DIAS DA SILVA ASSISTENTE LEGISLATIVO Ativo 1.920,00
03692 *** 913,306-**  VITORIA LUIZA PEREIRA DOMINGOS ALVES ASSESSOR LEGISLATIVO Cod.: 24 Ativo 1.600,00

Continua...
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006 - GABINETES / COMISSIONADOS

003 - HENRY

Matricula C.P.F. Nome do Funcionario/Servidor Cargo/Fungéo Situacao Salario
03757 *** 013.836-**  CAMILO MARTINIANO DIAS ASSISTENTE LEGISLATIVO Ativo 2.560,00
03755 *** 855.776-**  LECIANA LINCOLN RODRIGUES DE ASSESSOR DE GABINETE Cod.: 41 Ativo 3.840,00
03758 *** 585 966-**  LUCIANA CONCEIGAO SILVA BASTOS ASSESSOR DE GABINETE Cod.: 41 Ativo 1.920,00
03753 *** 140.156-**  RAFAEL DE OLIVEIRA REZENDE ASSISTENTE LEGISLATIVO Ativo 2.240,00
03754 *** 038,206-**  SARA RODRIGUES CALDAS OLIVEIRA CHEFE DE GABINETE Cod.: 2 Ativo 7.040,00
03756 ** 521.236-**  SILVANA DOS SANTOS MARGAL ASSESSOR LEGISLATIVO Cod.: 24 Ativo 1.600,00

Continua...
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006 - GABINETES / COMISSIONADOS
026 - ILACIR BICALHO

Matricula C.P.F. Nome do Funcionario/Servidor Cargo/Fungéo Situacao Salario
03697 *** 197.506-**  ANTONIO HENRIQUE DA SILVA MAIA ASSESSOR LEGISLATIVO Cod.: 24 Ativo 3.200,00
03704 *** 913.256-**  CARLOS APARECIDO DA LOMBA PEDRO CHEFE DE GABINETE Cod.: 2 Ativo 3.520,00
03701 *** 929.366-**  DAIANE BRUNELLI SANTOS ASSESSOR DE GABINETE Cod.: 41 Ativo 1.920,00
03699 *** 711.956-**  DEBORA DE PAULO COSTA ASSESSOR LEGISLATIVO Cod.: 24 Ativo 1.920,00
03702 *** 233.416-**  HENRIQUE LAIO DE OLIVEIRA LUCAS ASSESSOR DE GABINETE Cod.: 41 Ativo 2.560,00
03703 *** 399.326-**  MARCO ANTONIO FLORES DA CRUZ ASSESSOR DE GABINETE Cod.: 41 Ativo 1.600,00
03698 **k 521.346-** PAULA VENTURA ASSESSOR LEGISLATIVO Cod.: 24 Ativo 1.600,00
03696 *** 833.166-** SUELEN ROBERTA DE OLIVEIRA ABREU ASSISTENTE LEGISLATIVO Ativo 1.600,00

Escal - Empresa de Servigos de Contabilidade e Assessoria Ltda Continua...
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006 - GABINETES / COMISSIONADOS
004 - IVO MELO

Matricula

C.P.F.

Nome do Funcionario/Servidor

Cargo/Fungao

Situacao

Salario

03710
03708
03709
03707
03706
03705

***.406.086-**
*** 712.656-**
*** 574.266-**
*xx 273.356-**
*** 559.706-**
***.043.276-**

LUCIANE CRISTINE MENDES DE SOUZA
MARLENE BATISTA PINTO DE SOUZA
NATHALY A EMILLY ASSIS

NILSON MARTINS DA CONCEIGAO
PABLO DE OLIVEIRA E SILVA

RONALDO GONCALVES

CHEFE DE GABINETE Cod.: 2

ASSESSOR DE GABINETE Cod.: 41
ASSESSOR DE GABINETE Cod.: 41
ASSESSOR LEGISLATIVO Cod.: 24
ASSESSOR LEGISLATIVO Cod.: 24
ASSESSOR LEGISLATIVO Cod.: 24

Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo

5.760,00
1.600,00
1.600,00
3.200,00
4.160,00
2.880,00

Escal - Empresa de Servigos de Contabilidade e Assessoria Ltda
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006 - GABINETES / COMISSIONADOS

027 - JUNIN DO LAU

Matricula C.P.F. Nome do Funcionario/Servidor Cargo/Fungéo Situacao Salario
03713 *** 659.806-**  AFRANIO LUIZ DA SILVA ASSESSOR LEGISLATIVO Cod.: 24 Ativo 4.480,00
03714 *** 499.356-**  GIZELLE DE MENEZES MACHADO ASSESSOR DE GABINETE Cod.: 41 Ativo 1.600,00
03711 *** 042 166-**  HILARIO SILVA REZENDE ASSESSOR LEGISLATIVO Cod.: 24 Ativo 2.560,00
03715 *** 460.586-**  PATRICIA APARECIDA MESQUITA CHEFE DE GABINETE Cod.: 2 Ativo 7.680,00
03712 *** 733,896-**  RAMON ALFREDO FERREIRA DA SILVA ASSESSOR LEGISLATIVO Cod.: 24 Ativo 2.880,00

Continua...
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006 - GABINETES / COMISSIONADOS
033 - LELEI DA AUTO ESCOLA

Matricula C.P.F. Nome do Funcionario/Servidor Cargo/Fungéo Situacao Salario
03730 *** 965,016-**  CAROLINE LORRAYNE LEAL FERR DE ASSESSOR DE GABINETE Cod.: 41 Ativo 2.240,00
03731 *** 451.416-**  DIOGO FELIPE LUCIANO VERTELHO ASSESSOR DE GABINETE Cod.: 41 Ativo 2.880,00
03728 *** 961,316-**  ENIO SANTOS ROCHA ASSESSOR LEGISLATIVO Cod.: 24 Ativo 3.520,00
03732 *** 353 796-**  |SABELA GOMES VIEIRA SCHETTINI CHEFE DE GABINETE Cod.: 2 Ativo 6.080,00
03729 *** 450,276-**  KELLEN CRISTINA RUAS CANDIDO ASSESSOR LEGISLATIVO Cod.: 24 Ativo 2.240,00
03727 *** 738,116-**  LEONARDO SOUZA DE OLIVEIRA ASSISTENTE LEGISLATIVO Ativo 2.240,00

Continua...

Escal - Empresa de Servigos de Contabilidade e Assessoria Ltda
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006 - GABINETES / COMISSIONADOS
031 - LELEI DO SALAO

Matricula

C.P.F.

Nome do Funcionario/Servidor

Cargo/Fungao

03741
03743
03745
03742

***.126.126-**
*** 762.216-**
**% 211.026-**
*** 870.306-**

JULIANA ANTONIA BAIA

PAULO SERGIO ROMAO

POLLIANA FERNANDES DECOTHE
VALQUIRIA GREY CE DA SILVA ARAUJO

ASSISTENTE LEGISLATIVO
ASSESSOR LEGISLATIVO Cod.: 24
CHEFE DE GABINETE Cod.: 2
ASSISTENTE LEGISLATIVO

Escal - Empresa de Servigos de Contabilidade e Assessoria Ltda

Situacao Salario
Ativo 1.920,00
Ativo 1.920,00
Ativo 3.200,00
Ativo 1.920,00
Continua...
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006 - GABINETES / COMISSIONADOS
028 - LUIZA DO HOSPITAL

Matricula

C.P.F.

Nome do Funcionario/Servidor

Cargo/Fungao

03716
03718
03759
03717

*** 585.746-**
*** 953.206-**
*** 772.816-**
*** 953.196-**

ELISABETH SOARES DUTRA

GERMANE CRISTINA ESTEVAO SANTOS
MAIRA LUDMILA PEREIRA

VERIDIANA DE PAULA FERREIRA

CHEFE DE GABINETE Cod.: 2

ASSESSOR LEGISLATIVO Cod.: 24
ASSESSOR LEGISLATIVO Cod.: 24
ASSESSOR DE GABINETE Cod.: 41

Escal - Empresa de Servigos de Contabilidade e Assessoria Ltda

Situacao Salario
Ativo 6.080,00
Ativo 1.600,00
Ativo 1.600,00
Ativo 4.480,00
Continua...
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006 - GABINETES / COMISSIONADOS
024 - NANDINHO

Matricula

C.P.F.

Nome do Funcionario/Servidor

Cargo/Fungao

03687
03690
03688
03689
03685
03686

***.380.176-**
***.069.676-**
***.633.906-**
*** 568.406-**
*** 568.516-**
*** . 379.026-**

ELIAS PEREIRA DOS SANTOS
ERMILON AUGUSTO DA SILVA JUNIOR
FILIPE HEBER MOREIRA ALMEIDA
LEONARDO HENRIQUE RODRIGUES
WANDERLEY ALVES ROSA DA SILVA
WILLHER ANDRADE CHAGAS JUNIOR

ASSESSOR DE GABINETE Cod.: 41
CHEFE DE GABINETE Cod.: 2
ASSESSOR DE GABINETE Cod.: 41
ASSESSOR DE GABINETE Cod.: 41
ASSISTENTE LEGISLATIVO
ASSISTENTE LEGISLATIVO

Escal - Empresa de Servigos de Contabilidade e Assessoria Ltda

Situacao Salario
Ativo 2.560,00
Ativo 6.400,00
Ativo 2.560,00
Ativo 2.560,00
Ativo 2.560,00
Ativo 2.560,00
Continua...



CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
FOLHA DE PAGAMENTO - 01/2023

Pag: 19

03/02/2023 12:52:01

006 - GABINETES / COMISSIONADOS
012 - PAULO BIGODINHO

Matricula C.P.F. Nome do Funcionario/Servidor Cargo/Fungéo Situacao Salario
03751 *** 812.236-**  ADRIANO RICARDO OLIVEIRA LIMA ASSESSOR DE GABINETE Cod.: 41 Ativo 1.920,00
03752 *** 830.846-**  BRENO STARLI ALVES CHEFE DE GABINETE Cod.: 2 Ativo 6.400,00
03746 *** 713.656-**  CLEITON JORDAO RODRIGUES ASSISTENTE LEGISLATIVO Ativo 1.920,00
03747 *** 834.666-**  JOSE FELIPE FERREIRA DA SILVA ASSESSOR LEGISLATIVO Cod.: 24 Ativo 2.240,00
03748 *** 153.856-**  KATIA JOVIANE PEREIRA ASSESSOR LEGISLATIVO Cod.: 24 Ativo 1.920,00
03761 *** 964.686-**  MATHEUS CRISTIAN GUIMARAES SILVA ASSISTENTE LEGISLATIVO Ativo 1.600,00
03749 *** 467.806-** MATHEUS FELIPE DE MOURA SILVA ASSESSOR DE GABINETE Cod.: 41 Ativo 1.920,00
03750 ***k 872.026-** THAIS NASCIMENTO FELIX ASSESSOR DE GABINETE Cod.: 41 Ativo 1.600,00

Escal - Empresa de Servigos de Contabilidade e Assessoria Ltda Continua...
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006 - GABINETES / COMISSIONADOS
030 - PAULO CABECAO

Matricula

C.P.F.

Nome do Funcionario/Servidor

Cargo/Fungao

03738
03737
03740
03739

*** 704.936-**
*** 742.816-**
***.000.946-**
***.102.956-**

EDMILSON ANTONIO GUIMARAES
EDUARDO DE ALMEIDA DOS SANTOS
GLAUCO RODRIGUES DE SOUZA
WARLEM MARCONI DE OLIVEIRA

ASSESSOR DE GABINETE Cod.: 41
ASSESSOR LEGISLATIVO Cod.: 24
CHEFE DE GABINETE Cod.: 2

ASSESSOR DE GABINETE Cod.: 41

Escal - Empresa de Servigos de Contabilidade e Assessoria Ltda

Situacao Salario
Ativo 3.520,00
Ativo 5.760,00
Ativo 6.400,00
Ativo 3.520,00
Continua...



CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
FOLHA DE PAGAMENTO - 01/2023

Pag: 21

03/02/2023 12:52:04

006 - GABINETES / COMISSIONADOS
029 - PAULO PRETAO

Matricula

C.P.F.

Nome do Funcionario/Servidor

Cargo/Fungao

Situacao

Salario

03721
03722
03762
03720
03719

*** 725.646-**
***.068.486-**
*** 155.706-**
*** 797.376-**
***.662.056-**

ANA PAULA ALVES GAZETO
ANDREIA DE FATIMA DOS SANTOS
DANIEL EMILIANO DOS SANTOS
GILBERTO JUNIO DO NASCIMENTO
WALDINEI RIBEIRO DE FARIA

ASSESSOR LEGISLATIVO Cod.: 24
ASSESSOR DE GABINETE Cod.: 41
CHEFE DE GABINETE Cod.: 2

ASSESSOR LEGISLATIVO Cod.: 24
ASSESSOR LEGISLATIVO Cod.: 24

Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo

5.760,00
1.600,00
5.760,00
3.840,00
2.240,00

Escal - Empresa de Servigos de Contabilidade e Assessoria Ltda

Continua...



CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
FOLHA DE PAGAMENTO - 01/2023
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006 - GABINETES / COMISSIONADOS
017 - WAGUINHO

Matricula

C.P.F.

Nome do Funcionario/Servidor

Cargo/Fungao

03726
03724
03725
03723

*** 462.136-**
*** 644.746-**
***.046.326-**
**% 424,996-**

HEDER BRUM DE CARVALHO
HENRIQUE DE JESUS ALVES
RICARDO JOSE DA SILVA
RONALDO DE FREITAS VIANA

CHEFE DE GABINETE Cod.: 2

ASSESSOR LEGISLATIVO Cod.: 24
ASSESSOR LEGISLATIVO Cod.: 24
ASSESSOR LEGISLATIVO Cod.: 24

Escal - Empresa de Servigos de Contabilidade e Assessoria Ltda

Situacao Salario
Ativo 5.760,00
Ativo 4.480,00
Ativo 4.480,00
Ativo 4.480,00
Continua...



CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
FOLHA DE PAGAMENTO - 01/2023
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006 - GABINETES / COMISSIONADOS
032 - WANDER CARVALHO

Matricula

C.P.F.

Nome do Funcionario/Servidor

Cargo/Fungao

03733
03735
03734
03736

***.058.956-**
*** . 149.146-**
*** 580.976-**
*** 876.806-**

ANNA KAROLINE DE PARDO
FLAVIA MENEZES LARA

IVO DARIO MARQUES

WALLACE JONATHAS BANDEIRA

ASSESSOR LEGISLATIVO Cod.: 24
ASSESSOR DE GABINETE Cod.: 41
ASSESSOR DE GABINETE Cod.: 41
CHEFE DE GABINETE Cod.: 2

Situacao Salario
Ativo 3.520,00
Ativo 3.520,00
Ativo 5.760,00
Ativo 6.400,00
-FIM-

Escal - Empresa de Servigos de Contabilidade e Assessoria Ltda



